THÔNG BÁO

Mời chào giá thẩm định giá tài liệu giáo dục địa phương

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu lớp 6, lớp 7 và lớp 10

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT, ngày 26 tháng 12 năm 2018 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông năm

2018;

Căn cứ Công văn số 1106/BGDĐT-GDTrH, ngày 20 tháng 03 năm 2019 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Biên soạn và tổ chức thực hiện nội dung giáo dục

địa phương trong Chương trình giáo dục phổ thông năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 2799/QĐ-BGDĐT, ngày 07 tháng 9 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Phê duyệt tài liệu giáo dục địa phương lớp 6 sử dụng trong cơ

sở giáo dục phổ thông của tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Công văn số 6220/BGDĐT-KHTC, ngày 25 tháng 11 năm 2022 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức biên soạn, xuất bản tài liệu giáo dục địa

phương;

Căn cứ Quyết định số 4365/QĐ-BGDĐT, ngày 16 tháng 12 năm 2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Phê duyệt tài liệu giáo dục địa phương lớp 7 sử dụng trong cơ

sở giáo dục phổ thông của tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 435/QĐ-BGDĐT, ngày 09 tháng 02 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Phê duyệt tài liệu giáo dục địa phương lớp 10 sử dụng trong cơ

sở giáo dục phổ thông của tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 1673/QĐ-UBND, ngày 19 tháng 6 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành kế hoạch biên soạn và tổ chức thực hiện nội

dung giáo dục địa phương tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu trong Chương trình giáo dục phổ

thông năm 2018, giai đoạn 2020 – 2024;

Căn cứ Công văn số 11417/UBND-VP ngày 15 tháng 9 năm 2022 của UBND

tỉnh về tài liệu giáo dục địa phương tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu mời chào giá thẩm định giá

tài liệu giáo dục địa phương tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu lớp 6, lớp 7 và lớp 10 với những

yêu cầu vể kĩ thuật như sau:

STT
TÊN TÀI LIỆU SỐ LƯỢNG LOẠI GIẤY

YÊU CẦU

KỸ THUẬT

1
Tài liệu giáo dục địa

phương tỉnh BR-VT lớp 6

1.335 cuốn/100 trang cả

bìa (96 trang ruột)

Quy cách :

- Khổ sách: 19 x

26,5 cm

- Trang ruột in 4

màu

UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng 6 năm 2023

2

2

Tài liệu giáo dục địa

phương tỉnh BR-VT lớp 7

1.335 cuốn/100 trang cả

bìa (96 trang ruột)

- Giấy bìa:

Couche 210

g/m2

- Giấy ruột:

Fort 70 g/m2;

- Trang bìa in 4

màu

- Thành phẩm bấm

ghim, đóng thùng

carton.

Yêu cầu chung :

- Nhập tin bài, size

chữ 12.

- Lên morrat, đọc

và sửa lỗi morrat,

in bông.

- Thiết kế, trình

bày, bổ sung hình

ảnh theo yêu cầu

của Ban biên tập.

- In đẹp, rõ nét,

đều màu.

Thời gian giao hàng:

4-5 ngày, kể từ khi

nhận bản duyệt in.

3
Tài liệu giáo dục địa

phương tỉnh BR-VT lớp 10

510 cuốn/100 trang cả

bìa (96 trang ruột)

* Nơi nhận và thời gian nộp hồ sơ báo giá

- Nơi nhận: Sở Giáo dục và Đạo tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Địa chỉ: Số 198 đường Bạch Đằng - P. Phước Trung - TP.  Bà Rịa - Tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu.

- Thời hạn nộp hồ sơ:  trước ngày 15 tháng 6 năm 2023.

- Người liên hệ: Nguyễn Hữu Hào  - Số điện thoại: 0987 747 363.

Rất mong được sự quan tâm của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Website Sở GDĐT;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, GDTrHTX.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T15:54:06+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:17:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:17:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:17:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!